
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

3/2022 
 

Svoz nebezpečného odpadu 
V sobotu 15. října proběhne podzimní svoz nebezpečného odpadu u sběrného 

místa odpadu za budovou obecního úřadu od 9.00 do 12.00 hod. 

 

Veřejné zasedání 
Ve středu 19. října se uskuteční ustavující zasedání nově zvoleného zastupitelstva 

obce. Zasedání se bude konat na sále hostince Na Růžku od 19.00 hod. 

 

Služby kominíka  
V pátek 21. října bude v naší obci provádět své služby kominík 

pan Neubauer. Zájemci o jeho služby se mohou hlásit 

na obecním úřadě osobně nebo telefonicky na tel: 311 684 281 

nebo e-mailem: info@vseradice.cz 

 

Lampionový průvod 
Ve čtvrtek 27. října se bude konat lampionový průvod. Sraz všech 

účastníků v 17.00 hod u hasičárny. Během průvodu položíme 

věnec u pomníku a na hřbitově. Poté zamíříme na náves u pošty, 

kde proběhne tradiční opékání špekáčků.  

 

Halloveenská strašidelná stezka za pokladem  
V sobotu 29. října se uskuteční již II. ročník halloweenské stezky. Pro všechny 

malé i velké odvážlivce bude v lese připraveno plno různých 

úkolů, které povedou až k samotnému pokladu. Letos nás 

navštíví i samotná královna zla, která se bude volně 

pohybovat po celé trase a odmění malou drobností každého 

v kostýmu. Stezka je otevřena pro každého návštěvníka, 

nejen pro rodiny s dětmi. Každý, kdo je zvědavý, je vítán!  

18.00 – 19.30 hod – čas doporučený pro menší děti  

19.30 – 20.30 hod – čas doporučený pro opravdové odvážlivce 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Drakiáda  
V sobotu 5. listopadu se bude v areálu bývalé čtyřkolkové dráhy U Bobeše 

(nad hřbitovem) konat již 3. ročník drakiády. Akci pro Vás i letos připravil sbor 

dobrovolných hasičů. 

Na co se můžete těšit: 

- soutěž o TOP draky v rozličných kategoriích – 

nejdéle ve vzduchu, nejvýše létající, nejmenší, 

nejbarevnější apod. 

- dračí stezka kolem areálu s úkoly a tajenkou 

- tematická výtvarná dílnička se soutěží o 3 nejlepší 

výtvory 

- tematické soutěže a odměny 

Kromě toho pro Vás bude připraveno občerstvení. 

Akce se v případě velmi nepříznivých povětrnostních podmínek ruší. 

 

 

Rozsvěcení vánočního stromu 
Rozsvěcení vánočního stromu na návsi u pošty se letos uskuteční 

v sobotu 26. listopadu. 

 

 

 

Mikuláš 
Prosíme rodiče, kteří mají zájem, aby jejich děti navštívil 

Mikuláš s čertem a andělem, aby napsali SMS na mobil 

703 383 102.  

 

 

Poděkování 
Děkujeme všem spoluobčanům, voličům, kteří se aktivně zapojili do nedávných 

voleb do obecního zastupitelstva. Účast byla velmi vysoká, což svědčí o tom, že 

Vám není lhostejné, co se v obci děje.  

 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

